
Meral Hanım bu ne!
Meral Akşener'in cumhurbaşkanı adayı olduğu İyi Parti'de skandallar bitmiyor. MeydanlardaMeral Akşener'in cumhurbaşkanı adayı olduğu İyi Parti'de skandallar bitmiyor. Meydanlarda
umduğunu bulamayan umduğunu bulamayan ve istifalarla çatırdayan İP yönetiminde FETÖ'yü kutsayanlara sonve istifalarla çatırdayan İP yönetiminde FETÖ'yü kutsayanlara son
örnek, Akşener'in yardımcısı Doç. Dr. Fatih Mehmet Şeker oldu.örnek, Akşener'in yardımcısı Doç. Dr. Fatih Mehmet Şeker oldu.
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İyi Parti'de skandallar bitmiyorİyi Parti'de skandallar bitmiyor

  

 

İ yi Parti (İP) kurucusu, İstanbul 2. bölge 2. sıra Milletvekili Adayı, halen partinin Genel
Başkan Yardımcısı ve İyi Parti'nin seçim çalışmalarında dağıttığı ve Cumhurbaşkanı Adayı

Meral Akşener'in önsöz yazdığı 'İyi Türkiye' isimli kitapçığın yazarı Doç. Dr. Fatih Mehmet
Şeker'in, Fetullah Gülen'e ve FETÖ'ye 15 Temmuz'dan bir sene önce methiyeler dizdiği ortaya
çıktı.

Şeker, 'Türk Zihniyet Dünyası ve Hayat Felsefesi' adlı kitabında "Cumhuriyet Türkiye'sindeki ilk
zümre hizmet hareketidir. Fetullah Gülen sade bir zahid hayatı yaşamıştır. Gözyaşları sürekli
yüzünü ziyaret ettiğine göre samimiyetini sorgulamak bize düşmez" diye yazıyor.
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TARİH: TEMMUZ 2015

İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nde öğretim üyesi iken soruşturma geçiren ancak FETÖ ile
somut bağlantı bulunamadığı için hakkında işlem yapılamayan, daha sonra da istifa ederek
İP'den vekil adayı olan Doç. Dr. Şeker, 2015 Temmuz'unda Dergah Yayınları'ndan çıkan 400
sayfalık kitabında skandal ifadeler kullanıyor. Tıpkı FETÖ'cüler gibi 15 Temmuz'dan bir sene
önce dahi 'hizmet hareketi' tanımını kullanan Şeker'in kitabında çarpıcı cümleler şöyle:

GÜLEN ADETA BİR ZAHİD!

"Cemaat sadece bir cemaat değildir. Onlar uzun süreli okuma saatlerinin insanlarıdır. Bizce
cemaatin hususi ehemmiyeti burada toplanır. Bu bakımdan cumhuriyet Türkiye'sinde defterin
en başında yer alan zümre cemaat/camia ya da hizmet hareketidir. Fetullah Gülen'in şahsında
kendisini bulan cemaatin Türk dini ve siyasi tarihinin mütearifelerinden biri olduğu su
götürmez.

Türk tarih tecrübesinin manevi otoritelerinden biri olan, zevk ve ruh tarihimizin ehemmiyetli
bir cephesini bünyesinde toplayan zümre, cemiyet içinde kalarak hayata yön verir. Gülen, lideri
olduğu hareketin bütün görkemine rağmen sade bir zahid hayatı yaşamıştır. Gözyaşları sürekli
yüzünü ziyaret ettiğine göre samimiyetini sorgulamak bize düşmez." Kitabında FETÖ elebaşını
öven Fatih Mehmet Şeker’in öğrencilik yıllarında pek çok farklı yapıya ait öğrenci evinde
kaldığını ifade eden arkadaşları, onun FETÖ ile bağlantısına şahit olmadıklarını, ancak bu
satırları yazmasına da bir anlam veremediklerini belirtiyor.

 SEÇİM

Saadet’e verilen oylar CHP’ye gidecek
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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